
CHOLET 0 CHOLET 0
TOUTLEMONDE 9 9 TOUTLEMONDE 9 9
YZERNAY 7 16 YZERNAY 7 16
LES CERQUEUX 5,5 21,5 LES CERQUEUX 5,5 21,5
CARREFOUR VC05 / D33, A DROITE 6,5 28 LES FOURCHERIES 1,5 23
NUEIL LES AUBIERS (PAR LA GRENOUILLERE) 6 34 NUEIL LES AUBIERS 5,5 28,5
RORTHAIS 10,5 44,5 LA GRENOUILLERE 2 30,5
St AUBIN DE BAUBIGNE 3 47,5 LES TOUCHES 3 33,5
St PIERRE DES ECHAUBROGNES 9,5 57 St AUBIN DE BAUBIGNE 3,5 37
LA TESSOUALLE 9 66 St PIERRE DES ECHAUBROGNES 9,5 46,5
LE PUY St BONNET 3,5 69,5 LA TESSOUALLE 9 55,5
DIRECTION St CHRISTOPHE DU BOIS LE PUY St BONNET 4 59,5
PRENDRE A DROITE AVANT LE PONT DE LA 4 VOIES 4 73,5 DIRECTION St CHRISTOPHE DU BOIS

CARREFOUR DE LA CHEVALLERIE A DROITE 2,5 76 PRENDRE A DROITE AVANT LE PONT DE LA 4 VOIES 3,5 63
LE BOIS DE CLENAY 2,5 78,5 CARREFOUR DE LA CHEVALLERIE A DROITE 2,5 65,5
CHOLET (PERIPHERIQUE) 2,5 81 LE BOIS DE CLENAY 2,5 68

CHOLET (PERIPHERIQUE) 2,5 70,5

PARCOURS C. V. S. M 29 A

DEN. : 653 m                                        OPEN. : 13173603

PARCOURS C. V. S. M 29 B

DEN. : 589 m                                        OPEN. : 19838342

MERCREDI 30 OCTOBRE 2024

DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

8 H 30


